
Ceník pronájmu - KD na Rybníčku od 1. 3. 2024

OBCHODNÍ CENÍK NEOBCHODNÍ CENÍK

HLAVNÍ SÁL (Kč/h) SALONEK 1. 
PATRO (Kč/h)

CELÝ OBJEKT 
(Kč/den)

FOYER (Kč/h) HLAVNÍ SÁL (Kč/h) SALONEK 1. 
PATRO (Kč/h)

CELÝ OBJEKT 
(Kč/den)

JEDNORÁZOVÁ 
AKCE 

3.000 Kč 1.500 Kč 45.000 Kč 300,00 Kč 1800,00 Kč 900,00 Kč 30.000 Kč

AKCCE 
OPAKOVANÁ MIN. 
5X ZA ROK 

2.000 Kč 1.000 Kč 40.000 Kč 200,00 Kč 900,00 Kč 450,00 Kč 25.000 Kč

Složky MMO, SZM,SLU, příspěvkových organizací SMO a 
MSK, neziskových organizací 

Uvedené ceny jsou včetně DPH 

OBJEDNÁVKOVÝ LIST
Subjekt Slezská nemocnice Opava

Obchodní / Neobchodní ceník 

Jednorázová akce  / opakovaná akce 5x ROK

Hodinový nájem - HLAVNÍ SÁL

Celodenní nájem CELÁ BUDOVA ( NAD 6 HODIN) 

Hodinový nájem salonku 

Celodenní nájem salonku

Typ akce PLES SVATBA OSLAVA BESEDA ŠKOLENÍ DĚTSKÁ SMO

Termín akce 1. 3. 2024

ČAS AKCE - otevření a uzavření budovy / průběh 
akce

1.3. 2024 9:00 - 2.3.2024 2:00

Harmonogram 9:00 - začátek příprav výzdoby (Svatební salón ARIANA)                                                                              
18:30 - Příchod služby šatny                                                                                                                            

19:00 - Začátek plesu                                                                                                                                        
2:00 - Předpokládaný konec akce

Předpokládaný počet účastníku 250

HLAVNÍ SÁL SALONEK (1.N.P) CELÝ OBJEKT FOYER CENA POZNÁMKA

30000 Vč. DPH, úklidu, energií, technika,…

CATERING - Chachar / Vlastní 45139 VLASTNÍ (100 Kč / osobu)

BAR (přízemí) - Chachar / Vlastní 0 VLASTNÍ  (100 Kč / osobu) 

BAR (1.patro) - Chachar / Vlastní 0 VLASTNÍ (100 Kč  / osobu)

ALKOHOL - Chachar / Vlastní 0 Platí pro salonek ( VLASTNÍ 

PIVO - Chachar / Vlastní 0

Zapůjčení výčepního zařízení - ANO / NE 0 500 Kč / akce 

NEALKO - Chachar / Vlastní 0 Platí pro salonek ( v případě CHACHAR ŘEŠENO SAMOSTATNĚ)

ZÁKUSKY, CHIPSY, OŘÍŠKY - Chachar / Vlastní 0 Platí pro salonek

KÁVA (Korkovné) - ANO / NE 0 Platí pro salonek ( 1 Ks / osobu)

VÝZDOBA  - ANO / NE / specifikace 0 Realizace a fakturace - Svatební salon Ariana

ROZLOŽENÍ POSEZENÍ - Hlavní sál / Salónek / 
Další prostory

200 osob Bílý salónek - 50 osob                    
Červený salónek - DJ + taneční 
prostor

2. Přísálí - 
šatna (kapela, 
hostesky)

VYUŽITÍ TECHNIKY - Hlavní sál / Salónek / Další 
prostory 

Napojení na místní audiotechniku, 
osvětlení pódia

Napojení DJ na místní 
audiotechniku

NE

OZVUČENÍ TECHNIKEM KDNR - Hlavní sál / 
Salónek / Poznámka (vlastní zvukař)

Vlastní osvětlovač a zvukař - příprava světel - čtvrtek odpoledne, zvuk - pátek během 
akce

Vypnutí POŽÁRNÍCH ČIDEL - ANO / NE / 
Specifikace

DALŠÍ TECHNICKÉ POŽADAVKY - Hlavní sál / 
Salónek / Další prostory

ŠATNÁŘ (2 os.) - ANO / NE 2250 300 KČ / 
hod

Předpokládaný počet hodin : 7,5

POMOCNÝ PERSONÁL nad rámec - ANO / NE 6750 300 KČ / 
hod

Předpokládaný počet hodin : 3x 7,5 hod = 22,5 hod.

Energie - nad rámec - ANO / NE 0 Klimatizace, vytápění nad …

Energie - kapela v salonku

Úklid nad rámec - ANO / NE 0 Cena ex post 

Zapůjčení nádobí - ANO / NE 10527 Ubrusy, sklenice na víno a na alkohol

Předpokládaná cena 84139

Podpisy

Datum 28.2.2024



ZAPŮJČENÍ NÁDOBÍ A KUCHYŇSKÉHO VYBAVENÍ

Vybavení Cena zapůjčení 
za ks Počet ks Cena za zapůjčení 

položky Poznámka

Talíře - 3 velikosti 4
Oválné servírovací talíře 7
Velké servírovací talíře 7
Šálek s podšálkem 5
Karafa nebo džbán 10
Sklenice 250 ml 3
Sklenice na víno 3 250 750
Sklenička na panáka 5 150 750
Čajová lžička 4
Příbor kompletní 8
Příbor bez kávové lžičky 6
Příbory kusové - nůž, vidlička, lžíce 3
Naběračka 10
Terina 30
Gastronádoby (na uchování teplého jídla) 12

Ubrusy 60 120 7200 V Objednávkovém listě jako samostatná 
položka

Sukně k rautovým stolům 80
Vázy 30
Skleněná mísa 30
CENA bez DPH 8700

CELKOVÁ CENA s DPH 10527


